Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 28.11.2023
	№ 140

	с. Крученая Балка

О внесении изменений в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 03.10.2022 №106

В целях приведения нормативно-правовой базы в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 03.10.2022 №106 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории Кручено - Балковского сельского поселения в 2022-2024 год» следующие изменения:
1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 25.09.2023 № 688 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них» (в редакции постановления Правительства Ростовской области от 29.04.2021 № 345), согласно постановления Администрации Сальского района от 28.12.2021 № 1861 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории муниципального образования «Сальский район» на 2022 год», постановляю:».
2.	Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах в Кручено-Балковском сельском поселении и разместить на официальном сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения (https://кручено-балковскоесп.рф/).
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения                                И.М. Степанцова    ведущий специалист                                               С.В. Олейников

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное о

бразование «Кручено

-

Балковское

сельское поселение»

Администрация Кручено

-

Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

28

.

11

.202

3

№

140

с. Крученая Балка

О внесении

изменени

й

в постановление

Администрации Кручено

-

Балковского

сельского поселения от

03

.1

0

.202

2

№

1

06

В целях приведения нормативно

-

правовой базы в соответствие с

действующим законодательством

,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в

Постановление Администрации Кручено

-

Балковского

сельского поселения

от

03

.1

0

.202

2

№

106

«

Об утверждении перечня мест

организации ярмарок на территории

Кручено

-

Балковского

сельского

поселения в 2022

-

2024 год

»

следующ

и

е

изменени

я

:

1.1. Преамбулу постановлен

ия изложить в следующей редакции:

«В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 № 381

-

ФЗ «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Ростовской

области от

25.09

.20

23

№ 68

8

«Об утверждении Порядка организации ярмарок

на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ,

оказания услуг) на них» (в редакции постановления Правительства Ростовской

области от 29.04.2021 № 345), согласно постановлен

ия Администрации

Сальского района от 28.12.2021 № 1861 «Об утверждении перечня мест

организации ярмарок на территории муниципального образования «Сальский

район» на 2022 год»

,

постановля

ю:

».

2.

Настоящее постановление обнародовать на информационных

стендах

в Кручено

-

Балковском сельском поселении и разместить на

официальном сайте Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения

(https://кручено

-

балковскоесп.рф/).

3.

Настоящее постановление вступает в силу

со

дня его официального

обнародования.

4

.

Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Г

лав

а

Администрации

Кручено

-

Балковского сельского поселения

И.М. Степанцова

ведущий специалист                                               С.В. Олейни

ков